Municipalidad de General San Martín

Descripción: REPARACIÓN de Losas de Hormigón más Obras Complementarias en Acceso Pres.
Néstor Kirchner - Partido de Gral. San Martín. Fecha y hora de apertura: 23 de septiembre de 2025 -
10:00 horas. Valor del pliego: $402.650,00 (Pesos Cuatrocientos Dos Mil Seiscientos Cincuenta).
Presupuesto oficial: $402.649.067,06 (Pesos Cuatrocientos Dos Millones Seiscientos Cuarenta y
Nueve Mil Sesenta y Siete con Seis Centavos).

Fecha de apertura: 2025-09-23 10:00

Presupuesto oficial: 402.649.067,06

Presupuesto oficial moneda: pesos